
Na podlagi 17. do 34. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 8/03) in 20. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 22. redni seji, dne 27.10.2005 sprejel 
  
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 

za območje Občine Gornja Radgona 
 

1. člen 
 
V 7. členu Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona (Uradni list 
RS, št. 92/99, 101/01, 54/03 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
9/04) se črtata 3. in 7. točka. 
 

2. člen 
  
V 11. členu se doda novi odstavek, ki se glasi: 
»Na območju zemljišč parc. št. 544, 545, 546/1, 546/3, 547, 548, 549, 551/1, 580, 582/1, 583, 584/1, 
584/2, 585/1, 585/2, 600/4, 622/1, 622/2, 623/1, 624, 626, 627 in 628 vse k.o. Gornja Radgona je 
dopustna parcelacija zemljišč po izdelanem parcelacijskem načrtu, ki je sestavni del tega odloka 
(Priloga št. 1). Na teh zemljiščih je dovoljena gradnja stanovanjskih objektov, poslovnih objektov 
mirnih dejavnosti ali stanovanjsko poslovnih objektov mirnih dejavnosti. 
Na območju preklicanega zazidalnega načrta »Industrijska cona Gornja Radgona«, ki je označeno v 
grafični prilogi št. 2 in je sestavni del tega odloka je dopustna gradnja proizvodnih in poslovnih 
objektov ekološko čistih dejavnosti. Na gradbenih parcelah obstoječih stanovanjskih objektov je 
možna gradnja stanovanjskih objektov.« 

 
3. člen 

 
Z dnem uveljavitve tega odloka prenehata veljati: 
- Odlok o zazidalnem načrtu »Gornja Radgona – Velclov vrt« (Uradne objave, št. 25/88 in Uradne 
objave Občine Gornja Radgona, št. 13/98, 17/98, 18/99 in 23/99) in 
- Odlok o novelaciji zazidalnega načrta »Industrijska cona Gornja Radgona« (Uradne objave, št. 17/86 
in 25/90, Uradni list RS, št. 6/96, 51/96, 92/99 in Uradne objave Občine Gornja Radgona, št. 15/98). 
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih. 
 
 
Številka: 35003-40/2004-2 
Datum:   28.10.2005 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 


